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Origen: 5d:628 - DIVISION DE RECURSOS FISICOS/ARANZALEZ GARCIA RAFAEL ENRIQUE
Destino: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA/PINILLA

Asunto: EVALUACIEN T¢ CNICA Y VISITA T CNICA OE FERRETERIA,

Mhepry -

Doctor

EDUARD PINILLA RIVERA

Vicerrector Administrativo y Financiero
La Ciudad.

) Ref.: Evaluacion Técni,ca
CONVOCATORIA PUBLICA No. 017 DE 2017 - FERRETERIA.

-~

Respetado Doctor Pinilla:

Me permito adjuntar el cuadro de Evaluacion Técnica dadas las instrucciones dentro del
pliego de condiciones de la Convocatoria Piiblica No. 017 de 2017, anexando ademas,
la evaluacién de la visita técnica realizada en fechas Noviembre 15 y 16/2017 con el
acompafiamiento del contratista Sr. Alfredo Arroyo en representacion de la Oficina
Asesora de Control Interno y Trabajador Oficial Jankar Berdugo de {a Division de
Recursos Fisicos. .

Sir-ofro en particular:
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISIGN DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
RESUMEN EVALUACION TECNICA
NOVIEMBRE 17 DE 2017

Resultado de la

Proponente Certificaciones Documentos técnices Observaciones
Evaluacién
SUBSANAR - Debe presentar copia de la cerificacién de libertad y
SIU - SOLUCIONES CUMPLE NO CUMPLE tradicién de! predio registrado como bodega; y en razdn al Conirato de
INTEGRALES UNION 5.A.S {(Detalle de la evaluacidn en el | (Detalle de la evatuacitn en el Arredamiento CC3089053 de local comercial, copia de las NO ADMISIBLE
o formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parie) comunicaciones segun la Clausula Décimo Tercera, en la cual
certifique que ha sido sucesivamente prorrogado.
CUMPLE NO CUMPLE ] .
ELECTRICOS UNIDOS LTDA. | (Detatle de Ja evatuacitn en of | (Delafic de ta evaluaciénenel | LD oATAR - Debe p'ese?mr.caﬂa.é”'sz"‘ada tma"te"'e“d" e NO ADMISIBLE
formato 1 - pimera paria) formato 2 - segunda parte) espacio para la ejecucion del contrato.
CUMPLE NO CUMPLE SUBSANAR - Debe presentar copia del contrato leasing Bancolombia
FERRETER"E?::"D CENTER | 1\ 1ane de Ia evaluacién enel | (Detale de la evatuacibnenel | S.A. con Nit. 860.059.294 del vehiculo registrado y firmado entre las | NO ADMISIBLE
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte) partes como lo evidencia el SOAT en su Folio 94,
El RUP no se encuentra vigente; no se adjuntd los documentos
CUMPLE NO CUMPLE técnicos solicitados para certificar la BODEGA; y no registrd dentro de
QRION CONIC §.A.5. {Detalle de la evaluacidn enel | (Detalle de 1a evaluacion en el la oferta econdmica ningln soporte a los requeridos para validar el NQ ADMISIBLE
formate 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte) medio de transporte, al igual no se pudo certificar dentro de la visita
técnica del mismo.
CUMPLE CUMPLE
o (Detate de ta evaluacidn enel | (Detalle de 1 evatuaciin en el NINGUNA ADMISIBLE
formato 1 - primera parte) fermalo 2 - sequnda parte)
CUMPLE " CUMPLE
FE:SEJEB‘::S ; EARO {Detalle de ia evaluacidn en el | (Detafle de la evatuacion en el NINGUNA ADMISIBLE
o formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte)
CUMPLE NO CUMPLE SUBSANAR - Debe presentar copia de la certificacion de libertad y
FERRETERIA NICHOLSON {Detafle de |2 evahacién enel | (Detallo de la avaluacién en el |tradicién del predio registrado como bodega con expedicion no mayor a NO ADMISIBLE
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parie} 60 dias a la fecha de cierre del proceso. :
B - i | i
UL e v tsones sy s
FERRETERIA LA ESCUADRA | (Detalle de la evaluacién fnet | (Detalk de la evaluaciénen el i NO ADMISIBLE

formato 1 - primera pafte)

formalp 2 - segunda parte)

tecnico mecanica LEGIBLES, dado que la impresién no permite la
visualizacién total de ios datos en cada caso.

AE\ENRIQUE ARANZALEZ GARCIA
fe Bivision de Recursos K

"



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETER(A
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

£MPRESA PROPONENTE
ITem DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS SOLUCIONES INTEGRALES 5.A.5.
CUMPLIMIENTO
CERTIFICAQIONES CONTRACTUALES 9 | no| ORSERVACIONES
Cerntificacién 1
Cantrato Ko |231cenacroL2014 X Follo 92y RUP-141
Nomsbre def contratista SOLUCIONTS INTEGRALES UNION S.AS. X Folio 92
Enidad contratante FUERZAS MIUTARES OF COLOMBIA CENTRAL CONTABLE Y ADMINISTRATIVA TOLEMAIDA X Follo 92
Suministre de materdabes de construccidn, ferrsterla, insumos quimicos, materiabey] .
Objeto del contrato eléctricas, equipos de bombeo, elernentos de seguridad Industrial._ X Folio 52
Valor del contrato 704,87 x Folio 92
Fecha Iniclo MAYO 26 DE 2014 X Follo 92
Fecha de Finslizacién JUNIO 13 DE 2014 X Faotio 92
Curnptimiento SATISFACTORID X Folio 92
% de Participacién 100% X Falio 92
Certificacién 2
Contrato No 226 de 2014 X Folio 93 y RUP-89
Nombre del contratista SOLUCIONES INTEGRALES UNION S AS. X Folio 93
Entidad contratante DEPARTAMENTO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL x Folin 93
Contratar el suministro de elementos de ferreteria, materiates elfctricos, cerrajerts,|
Chjeto del contrato implementos de seguridad Industrial, alquiler de equipos, herramientas y demis] X Folis 93
|materiales necesarios_
Valor def contrato 914,98 X Folic 93
Fecha Infclo SULIO 10 DE 2014 X Follo 93
Fecha de Finallzacién MAYO 31 DE 2015 X Folio 93
S Cumplimiento SATISFACTORIO H Follo 93
‘;—;" % de Participacion 100% X Folio 93
g Centificacion 3
i [Contrato No 610 DE 2014 X Folio 94 y RUP-93
% Nomibre del contratists DISTRIBUIDORA ELECTRICA UNIOX Y/O SOLUCIONES INTEGRALES UNION S.AS. X Folio 94
Entidad contratants FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA JEFATURA DE INGENIERIA Follo 54
Obetodetcontte O eommrateondor s o et et e ] o
Valor del contrato 1.896,22 X Follo 94
Fecha Infdo JUNIO 30 DE 2014 x Folio 94
Fecha de Finathracién IUNIO 18 DF 2014 X Follo 94
Cumnplimiero SATISFACTORIO X Folio 94
% dhe Participacién 100% X Folio 94
Certificacién 4
Contrato No 224 -CENAC.TOL-2014 X Folio 95 y RUP-123
Nombre del contratists SOLUCIONES INTEGRALES UNION $.4.5, H Folio 55
Entidad contratante FUERTAS MILITARES DE COLOMBIA CENTRAL CONTARLE ¥ ADMINISTRATIVA TOLEMAIBA x Folio 95
Suministro de materfales de ferreteria, insumos quimicos, equipos de bombeo,
Obfeto del contrata elementos do sep d industrial y demds ek para ¢ mantenk mayer y| X Folio 95
menor de 24 poros profundos del Ejercito Nacienal.
Valor del conteato 867,54 X Folio 95
Fechs Inido MAYO26DE201 7 N\ X Fetio 95
Fecha de Finslizadién JUNIO 20 DE 2014 / \ X Folio 95
Cumpiitmients ls.msmcronro/ \ X Folie 95
% de Participacidn J100% / \ X Follo 95
Sumatoria Contrazes Aceptados \ > £ 8 1.219,98 SMMLY
feondicién: As8sciD3a | 4 383,61 X | T uescertitcodiones superan ef monto en SMNAY sofictado,

RAFAEL ENRIQUE ARANZALEZ GAR
tefg Divisidn de Recursos Fisicos

\ 3 -.C,,, ‘\6'
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017 - SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente
Item Documentos Técnicos Solicitados SOI.UCION‘qu"::]'I'r:EnI::LES SAS.
Si [ No Observaciones
Perfiles del personal (Certificacion del personal) X Folios 96 a ta109
Registro Unico de Proponentes RUP X Folios 29 a la 69
23 Vigencia:expedicién <= 30 dias antes del cierre X Expedicién Octubre 2372017
Clasificacién X TODAS LAS REQUERIDAS
CAPACIDAD DEL SERVICIO Si | No Observaciones
Certificado de Tradicién y Libertad del Inmueble {No mayor a 60 dias)} X Expedicién Noviembre 07/2017 - Folio 115
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento vigente {si es un tercero) X NO SE ENCUENTRA VIGENTE

Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucién del contrato X Folio 114
Area minima 120 metros cuadrados X Folips 112 y 113
Capacidad minima 1,5 toneladas de carga X Folio 112
Tarjeta de propiedad X Folio 112 y 113
Seguro Obligatorio SOAT X Folios 111y 113

MEDio e  |Contrato Leasing si existe {arrendamiento) X Folio 116

TRANSPORTE Vehiculo de servicio pablico X Folio 112y 113

Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehiculo en el contrato X Folio 110
Certificado de Emisidn de Gases 1 ) . NO A-PLICA -
Revisién Tecnico Mecénica NO APLICA

RAFAEL ENRIQU A NZALEZ GARCIA
Jefe Divisién de R c 505 Fisicos



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION D RECURSOS FISICOS

CONVOCATORIA PUBLI

CA No 017 DE 2017

SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA

EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA FROPONENTE

ELECTRICOS UNIDOS LTDA.

frem DOCUMENTGS TECNICOS SOLICITADOS

CUMPLIMIENTO

CERTIICACIONES CONTRACTUALES OBSERVACIONES

Certificacidn 1

Contrato No

5

Folio 135 y RUP-5

bre del

ELECTRICOS UNIDOS LTDA.

Folio 136

Entidad contratante

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACGN SOQIAL

Folio 136

Obfeto del contito

Integracién Soclal en Bogota.

Suministro de materiakes de construcciin, herramientas ¢ ferreteria en general para
apoyar el mantenfmiento de bos centros v sedes de la Secretarla Dhtrhal de| X

Folio 136

Valor del contrato

1.301,31

Folic 136

Fecha nido

DICIEMBRE 11 de 2013

Folio 136

Fechs de Finsllzadén

MARZO 10 de 2014

Fotio 136

Cumplimlento

FINALIZADO

Ffollo 136

% de Partidpacién

100%

LA R E NS

Folio 136

Certificacion 2

Contrato No

Nombre del tontratists

Entldad contratante

Objeto del contrato

|vatar ded contrato

Fecha Inido

Fecha de Findlizacién

Cumplimiento

% de Partiddpaciin

Certificacidn 3

Contrato No

EXPERIENCIA

|Hombre del contratists

Entfdad contratante

Objeto del contrato

Valor def contrato

Fechs Inigio

Facha de Finslizacin

Cumpifmiente

% de Participacién

Certificacién 4

Contrsto No

Nombre def contratista

Entidad contratante

Dbjeto dol contrate

Valer det contrato

Fecha inide

Fecha de Finalizacién

Cumplimiento

% de Partidpedidn

lsum:torh Contratos Aceptados > 81,219,958 SMMLV

[condictén: asB4CsD 3= | 130,31

] |

Las certificaciones tuperan el monto en SMMLV solictado.

RAFAEL ENRIQUE ARANZAI.
Jefe Dlvisién déReocursos Flsl g




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FiSICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017 - SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente

ELECTRICOS UNIDGS LTDA.

item Documentos Técnicos Solicitados T T—
Si | No Observaciones
Perfiles del personal {Certificacién del personal} X Folios 149 y 150
23 Registro Unico de Proponentes RUP Folios 06 a la 127
Vigencia:expedicidn <= 30 dias antes del cierre Expedido en Noviembre 10 de 2017
Clasificacion X TODAS LAS REQUERIDAS
o e 4 CAPACIDAD DEL SERVICIO * E ot * Si | No Observaciones
Certificado de Tradicion y Libertad del Inmueble {No mayor a 60 dias) X Expedido Nowembre 10/2017 Folios 154 a |a 156
BODEGA | 0tocopia del contrato de arrendamiento {si es un tercero) = e :“.,: o “NO APLI,CA B i ia%
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucién del contrato X NC LA PRE ESENTA
Area minima 120 metros cuadrados X Folio 154
Capacidad 1,5 toneladas de carga X Folic 153
Tarjeta de propiedad X Folio 153
Seguro Obligatorio SOAT X Folio 152
MEDIO DE  [Contrato Leasing si existe {arrendamiento) T 3??FXI’GIQI_AI’LICJM e %_
TRANSPORTE |vehicula de servicio plblico X Folio 153
Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehicuio en el contrato X Folio 151
Certificado de Emisién de Gases X Folio 152
Revisidn Tecnico Mecdnica X Folio 152

(
\\ Q'C»\ S

RAFAEL ENRIQUE RRANZALEZ GARCIA
Jefe Divisién de Rdcurdos Fisicos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISKON DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE
DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS FERRETEREA BRAND CENTER LTDA,
CUMPUMIENTO
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES si | wo | OBSERVACIONES
Certificacién 1
Contrato No 10310 x Folio 81 y RUP-87
Nombre del contratista FERRETERTA BRAND LYDA. X Folio B1
Entidad contratante SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOOAL X Follo 81
Suministro de des de e, herrami y ferretaria en general pars
Objeto del contrate apoyar el mantenimiento de los centros v sedes de la Secretarla Distrital de| X folfo BY
trtegracin Sociat,
Vator del contrato 1.935,80 H Inicia y Adicidn § - Folie B1
Fechs inido MAYQ 29 DE 2015 X Fofio 81
Fecha de Finatkadén DICIEMBRE 31 DF 2016 x Folio 81
Cumplimiente FINALIZADO X Folio 81
% de Participacdén 100% X Folio 81
Centificacién 2
Contrato No |825 oF 2016 x Folio 82 y RUP-82
Mombre del contrating FERRETERIA BRAXND LTDA, X Folio B2
Entidad contratante SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA x Folio B2
de jales de lerreterla, necetarios pars impartir formadén
Ouiete del contrato pecfetional en los diferertes ambientes, diversés programst v proyectos que se| X Folio 82
ofertan..
Valor del contrato 551,48 x Folio 82
Fecha inkdo JULIO 22 DF 2016 X Folla 82
Facha de Finslzackn MCIEMBRE 19 de 2016 X Follo 82
5 Cumplimiento EXCELENTE X Folio 82
5 % de Participacién 100% X Folio 82
= Certificacién 3
% Contrato No 2151328 X Follo B3 y RUP-69
Nombre ded contratista FERRETERIA BRAND LTDA. ¥ Folle 83
Entided contratante FONDO FINANCIERQ DE PROYECTOS D DESARROLLO - FONADE X Follo 83
oviemasmnri [ e e o st izt L] [
vator del comtranig 189265 X Folic 83
Fecha tnicio JULIO 13 DE 2015 X Folio 83
Fechn de Finalizackin SEFTIEMERE 13 OE 2016 x Fofio 83
Cumplimiento FINALZADO x Folio 83
% de Participaddén 100% X Follo 83
Certificacién 4
Contrato No 2140817 X Follo 84 y RUP-46
Mombre del contrstists FERRETEREA BRAND LTDA. X Folio 84 .
Entided contratante FONDO FINANCIERD DE PROYECTOS DE OESARROLLO - FONADE X Folio 84
Objeta del contratn :::lr::uo de elementos de ferteteria dritinades para ¢ proyecto vial Tid - La X Folio 4
Valor del contreto 1.270,14 x Folio 82
Focha tnicio IULIO 01 de 2014 X Folio 84
Fecha de Finallzacién MARZO 22 de 2015 x Folio 84
{Cumplimisnto FINALZADO P X Folio 84
% de Partidpacién 100% yd N X Folio 24
Surnatorls Contratos Aceptados 7/ AT » 8 # 1.219,95 SMAMLY /L 40 S SIS
Condicin: AsBeCeD >u | Vi 5.650,08 x | | L+ cestificaciones fupetan o) monto en SMMLV soliitado,

FAEL ENRIQUE ARANZALEZ GARCIA
Jefe Divisién de Recursos ®gjcos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FISICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017 - SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente

FERRETERIA BRAND CENTER LTDA. ~ v

Item Documentos Técnicos Solicitados Complimiento
Si | No Dhservaciones
Perfiles del personal (Certificacién del personal) Folio 85
23 Registro Unico de Proponentes RUP Folios 11 ala 45
Vigencia:expedicion <= 30 dias antes del cierre X Expedido en Noviembre 07 de 2017 :
Clasificacion X TODAS LAS REQUERIDAS '
a5 - . CAPACIDAD DEL SERVICIO & g3 wx | Si | No Observaciones
Certificado de Tradicién y Libertad del Inmueble (No mayor a 60 dias) X Expedido en Noviembre 10/2017 - Folios 87 ala 91
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento (si es un tercero} _; i_i wm%ﬁ N %ﬁ ENO APHC_AT a&f_M
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucion del contrato X Folio 86
Area minima 120 metros cuadrados X Folios 87 y 89
Capacidad 1,5 toneladas de carga X Folio 93
Tarjeta de propiedad X Folic 93
Segura Obligatorio SOAT X Folic 94
MEDIO DE |Contrato Leasing si existe (arrendamiento) !
TRANSPORTE fvehiculo de servicio publico X Folic 92
Carta juramentada manteniendo disponibilidad de! vehiculo en el contrato X Folio 92
Certificado de Emisidn de Gases X Folip 95
TN Revision Tecnico Mecanica TP EY ¥E EINOAPLICATE R

M

Jefe Division

RAFAEL ENRIQU NZALEZ GARCIA
de R&curgos Fisicos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISIGN DE RECURSOS FISICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETER(A

EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE
ITem DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS ORION CONIC 5.A.5.
CUMPLIMIENTO
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES s [ wo | O8SERVACIONES
Centificacién 1
Contrato No 33 X Felio 62 y RUP-104
Nombre det contratista ORION CONIC S.ALS. X Tollo 62
Ertidad comiratante FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA - BATALLON DE INGENIEROS No, 18 X Tolio 62
Sumninisiro de materiales de construccidn, para ad 0 de los sloj tipo kspan
Obieto del contrato ubicados en las instalaciones del BIRAK Ko. §8 en &l myniipks de Tame Departamento de] X Fofio 62
ATBUCE.
Vator del contrato 1.626,64 x Fotio 62
Fecha Iniclo JUNIO 19 DE 2015 X Fotio 62
Facha de Finaiizadidn SEPTIEMBRE 26 DE 2015 X Foko 62
Curmnplimferto EXCELENTE X Fotio 62
% de Participacidn 100% X Folio 62
Certificacién 2
Contrato No 406 DE 2016 X Folio 63 y RUP-117
Mombra def contratista ORIQN CONIC SAS. X Follo 63
Entidad contratante AGENOA NACONAL OE TIERRAS x Folio 63
|Suministre de manera permanente de los materiales eléctricos de ferreteria y cerrajeria,
Objeto del contrato herramientas, materfales para construeckdn, alquller de equipos y demds materiales] x folio 63
necesarios para realizar el mantenimiento v preparaciones locathas.
Valer dal contrate 609,99 X Inkctal y Adicién - Folio 63
Fecha Inkcio NOVIEMBRE 04 DE 2016 X Folio 63 -
Fecha de Finatizacion DICIEMBRE 31 DE 2016 X Folio 63
s Cumplimiento FINALIZADO x Folio 63
S [xerarcpacn 100% x Follo 63
E Certificacién 3
E Contrato No 31 0K 2014 X Folio 64 y RUP-86
ﬁ |Nombve del contratists ORION CORIC S.A5. X Falio 64
Ertidad contratants MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - CAlA PROMOTORA Df VIVIERDA MILITAR ¥ POUCA X Folk 64
nstalacién y suministro de materlates de ferreter(a, eléctricos y demis elementos
Objeto del cortrato requeridos pars las reparaciones locativas que se adelantan en fa Sede princplal de] X Folio 64
CAPROVIMPO.
Valor del contrate 243,99 X Folio 64
Fecha Inido ENERQ 28 DE 2014 x Fotio 64
Fecha de Finallzacidn |EN[R02S DE 2015 X Folio 64
Complimients IBUENO X Fofio 64
% dn Porticipadién J100% % Folio 64
. Certificacién 4
Contraio No 1337 DE 2016 Folia 65 v RUP-118
Nombre del contretista | ORION CONIC S.AS. x Follo 65
Entidad contratante SUB RED INTEGRADA DE SERVIOOS DE SALUD SUR ES.E. X Folio 65
Suministro de materiales de ferreteria, para realizar el mantonimients preventho vy
Objeto del contrate coreectivo de |a Infrsestructura para todss Las instataciones del Hospial de Vista Hermosa. | X Folio 65
Valor del contrato 223,66 X Inigial y 3 Adiciones - Folio 65
Fechs tnido MARZO 22 DE 2016 X Faolio 65
Fecha de Finglizacién NOVIEMBRE 30 DE 2016 /"\ X Folio 65
Cumptimiento FINALIZADO /7 \ x Folio 65
% da Participacidn 100% I \ X Follo 65
Sumatora Contrates Acepiados \ » 08 121998 SMMLY
Condicidn; AeBeCol 2o 2.704%8 x | Lo certificaciones supetan ef monso en SMMLY 1oiiciiado,

\

&~,_,p»d\€ '

RAFAEL ERRIQUE ARANZAW
Jefly Divisién de Recursos Fistoos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FISICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017 - SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA

EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente
Item Documentos Técnicos Solicitados ORtozfgnI::ﬁf.A.s.
Sl | No Observaciones
Perfiles del personal (Certificacién del personal) X NO LA PRESENTA
23 Repistro Unico de Proponentes RUP X IMEDIO MAGNETICO (142 paginas)
Vigencia:expedicidn <= 30 dias antes del cierre X |Expedido en Septiembre 29 de 2017
Clasificacién ) X TODAS LAS REQUERIDAS
CAPACIDAD DEL SERVICIO ) Si | No Chservaciones
Certificado de Tradicion y Libertad del Inmueble (No mayor a 60 dias) X | NO LA PRESENTA
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento {si es un tercero) X | NO LA PRESENTA
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucién del contrato X | NO LA PRESENTA
Area minima 120 metros cuadrados X NO LA PRESENTA
Capacidad 1,5 toneladas de carga X NO LA PRESENTA
Tarjeta de propiedad X NG LA PRESENTA
Seguro Obligatorioc SOAT X NO LA PRESENTA
MEDIO DE  |Contrato Leasing si existe {arrendamiento) x| NO LA PRESENTA
TRANSPORTE |vehiculo de servicio pablico X NO LA PRESENTA
Carta juramentada manteniendo disponibilidad de! vehiculo en el contrato x|l NO LA PRESENTA
Certificado de Ernisidn de Gases X NO LA PRESENTA
Revisién Tecnico Mecdnica X NO LA PRESENTA

\
L el S

AFAEL ENRIQUE NZALEZ GARCIA
efe Divisidn de Recuir¥os Fisicos




UNIVERSIDAD BISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 CE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE
frEm DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS INTERAMERICANA DE SUMINISTROS
CQUMPLIMIENTO
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES si_| wo| OBSERVACONES
Certificacién 1
Comrato No 885 do 2014 X Folio 26 y RUP-75 Medio Magnético
Nombre g contratista WILLIAN ALFONSO LAGUNA Y/O INTERAMERICANA DE SUMINISTROS X Folio 26
[Entidad contratame UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANGISCO J0SE DE CALDAS X Folio 26
S de elementas de ferreterda necesarios pars ol mantenimiento de las
Objeto del contrato diferentes sedes de la Universidad, de acuerdo con las condiciones y especifiadones| X Folio 76
l_ptevlms &n e!pue_@ de diciones,
Valor def contrate 850,65 X Iniclal y Adicién - Felio 26
Fecha Inido OCTUBRE 03 de 2014 X Folio 26
Fecha de Finalizaclén OCTUBRE 02 de 2015 ¥ Folio 26
Cumplimiento EXCELENTE X Folio 26
% de Particdpacién 100% X Folio 26
Certificacién 2
Contrato No D43 de Julia f 2014 X Folia 24 y RUP-42 Medio Magnétioo
Nombre del contratista WILLIAM ALFONSO LAGUNA f INTERAMERICANA Df SUMINISTROS X Folio 74
Entidad contratante CLUB MILITAR Folio 24
objeto det contrato ;\::ﬂul::én de materfales eléctricos vy de construccidn, elernentos y accesorios de X rolio 24
Valor del contrato 117301 X tnicial y Adicidn - Folio 24
Fechy Inido JUUIQ 9T de 2014 X Folio 24
Fecha de Finallzadén DICIEMBRE 31 de 2014 X Folio 24
g |Cumplimiento BUENO X Follo 24
E % de Participacién 100% X Fotia 22
E Certificacion 3
& [tontrate Mo MC $A 005 DE 2014 x Folia 25 y RUP-64 Medio Magnético
w Nombre det contratista WILLIAM ALFONSO LAGUNA [ INTERAMERICANA DE SUMINISTROS 4 Folio 25
Ertidad contratante MINISTERIO OF CULTURA Folia 25
e ik 1 I
Valor def contrate 366,16 X Folio 25
Fetha Inlcio MAYD 02 DE 2014 X Folio 25
Fechs de Finatizedén OICTEMBRE 15 DE 2014 X Folio 2%
Cumplimiento IQ(CEL(NI‘E x Folio 25
% de Particpacion Jroox x Fotio 25
Certificacién 4
Contrato No
Nombre del contratiste
Entidad contratante
Objeto del contrato
Valor del contrato
Fecha Inida T
Fecha de Finaiizacién / \
Cumplimiento / \
% de Participacién \
[sumatoria Cantrates Aceptades A > e a1.219,93 SMMLY
[cendicitn: asBacin »e | 12.189,82 x | ] Lis certificaciones superan el monto en SMMLY solicitado,

o
KJ \\ 2 A\ ©

RAPREL ENRIQUE ARANZALEZ GAR
Je¥g Divisién de Reqursos Flslcos
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FISICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017 - SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETER(A
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente
item Documentos Técnicos Solicitados lNTERAMER'cc:'mfg;iUMMSTROS
Si | No Ohservaciones
Perfiles del personal (Certificacién del personal) X Folio 27
23 Registro Unico de Proponentes RUP MEDIO MAGNETICO (S35 paginas)
Vigencia:expedicidn <= 30 dias antes de! cierre Expedido en Noviembre 09 de 2017
Clasificacién TODAS LAS REQUERIDAS
CAPACIDAD DEL SERVICIO Si | No Observaciones
Certificado de Tradicién y Libertad del Inmueble {No mayor a 60 dias) X Expedido en Noviembre 08 de 2017 - Folios 33 a la 37
BODEGA Fatocopia del contrato de arrendamiento (si es un tercero) __ ~ NOAPLICA
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucién del contrato X Folio 32
Area minima 120 metros cuadrados X Folio 33
Capacidad 1,5 toneladas de ¢carga X Folio 30
Tarjeta de propiedad X Folic 30
Seguro Ohligatorio SOAT X Folio 29
MEDIO DE  |Contrato Leasing si existe (arrendamiento) __ ____NO APLICA
TRANSPORTE |vehiculo de servicio piblico X fFolio 30
Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehiculo en ef contrato X Folio 28
Certificado de Emisién de Gases X Fofio 31
L, _|Revisién Tecnico Mecdnica - NO APLICA

) S

—

RAFAEL ENRIQUE AR QXI.EZ GARCIA
lefe Divisidén de Recurdps Pisicos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION BE RECURSOS FISICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 017 OE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA

EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EAMPALSA PROPONENTE
frem DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS FF SOLUCIONES 5.A.
CLIMPLIMIENTO
CERTIFCAQONES CONTRACTUALES st J wo | OBSERVACIONTS
Certificacitn 1
Contrate N 351 X Folio 235 y RUP-329 Medio Magnético
Nombre dl contratista FF SOLUCIONES 5.4, X Folio 235
Entidad contratante ALCALD{A DE FUNZA X Follo 135
o de ol de ferreteria y construedién, destinados a la realizadén de
Objeto del contrato mantenimientos comectivos y preventives de lat sedes educativas piblicas. . . . X Follo 235
Valor del contrato 210,10 X Folio 235
Fecha Inkdo UUO 03 de 2034 x Folic 215
Fechs de Finalizacién DICIEMBRE 19 de 2014 4 Folio 235
Cumplimiento SATISFACTORIO X Folio 235
% de Participacidn 100% x Folle 235
Certificacion 2
Contrato No 2013 -CT- 222 X Follo 236 y RUP-457 Medio Magnético
|vombre del contratists FERRETERIA FORERD 5.4, X Folic 236
Entldad contratanta ALCALD{A MUNIQPAL DE CHIA x Folio 236
Sumlnhtn de materfales de ferreteris en genersl para mantenimiento de vizs,
Objeto del i ducativas, edificios piblicos, parques y demids obras ded munidplo de] X Folio 236
Chia.
Valor del conteste 785,66 |4 Inicial y Adicién - Fatio 236
fFechs Inicio NOVIEMBRE 14 de 2013 X Follo 236
Fech de Finslizackin DICIEMBRE 09 de 2014 % Folio 236
g Cumplimiento FINALIZADO X Folin 236
Z  [x deparictpacien 100% x Folio 236
B Certificacion 3
;“‘( Contrate No 194 DE 2015 x Felio 238 y RUP-519 Medio Magnitico
w del 1 FERRETERIA FORERD S.A. X Fotio 238
Entidad contratente ALCALDIA MUNIOPAL OF CHIA X Folip 238
Adquisicén de materlales de (mnmh en gencral pats mamenimients de vim,
Objeto del comrato ir ducatt edifidos p v demibs obras de inversidn piblics def| X Folio 238
runtelpio
Vator del contrato 691,32 X Folio 238
Fecha Inkio MAYD 14 DE 2015 X Folko 238
Fecha dé Finatizacién MOVIEMBRE 27 DE 2015 X Folio 238
Cumplimbesto EXCELENTE X Folio 238
% d¢ Participacion 100% X Folio 238
Certificacién 4
Contrate No [s3.8-10385-15 X Folio 237 y RUP-430 Medio Magnético
Nombre d¢l contratists F.f, SOLUCIONES S.A. % Folio 237
Entidad contratante POUCIA MAQONAL - ESCUELA DE SUBOFICIALES ¥ NIVEL EJEQUTIVO *G. 1. Q" Folio 237
objeto del contesto mp: dem::odﬁe":;;?:mmlmn pars la cxtueta de suboficates v) M folio 237
Valor del contrato 178,72 X Folio 237
Fecha tnido AGOST0fi6 DE 2015 N\ x Felio 237
Fecha de Finatizacidn mcm{an[ 20 OF 2015 \ X Follo 237
Cumpiimiento BUE X Folio 237
% de Participaciin 100%| x Follo 237

Sumatoris Contrates Aceptados

»en 1.219,93 SMMLY

Condicién; AsBsCalk o

A

Las certificaciones wuperan ¢l momo en SMMLY wolicitado.

\

1 ENRIQUE ARANZALEZ GARCIA
Jef Divisién de Recursos Fisicos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FiSICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017 - SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETER(A
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA  PARTE

"

Empresa Proponente
Item Documentos Técnicos Solicitados FF SOLUCIONES S.A.
Cumplimiento
5i | No Observaciones
Perfiles del personal {Certificacidn del personal) X Folios 208-209 y 225 a la 232
23 Registro Unico de Proponentes RUP X Fotio 51 ala 184
Vigencia:expedicidn <= 30 dias antes del cierre X Expedido en Octubre 18 de 2017
Clasificacion X TODAS LAS REQUERIDAS
SR A T CAPACIDAD DEL SERVICIO LT e Si [ No Observaciones
Certificado de Tradicion y Libertad del Inmueble (No mayor a 60 dias) X Expedido en Noviembre 14 de 2017 - Folios 211 a la 215
sopEGa  |Fotocopia del contrato de arrendamiento {si es un tercero) Bl 2 e 48, SLNOAPLICAY .
Carta juramentada manteniendo el espacio para [a ejecucién del contrato X Folio 208
Area minima 120 metros cuadrados X Folios 208 y 210
Capacidad 1,5 toneladas de carga X Folios 216y 220
Tarjeta de propiedad X Folios 216y 220
Seguro Obligatorio SOAT X Folios 217y 221
MEDIO DE  |Contrato Leasing si existe (arrendamiento) mﬁ{ IR NE)TQP_LTCA” L
TRANSPORTE (vehiculo de servicio publico X Folios 216 y 220
Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehiculo en el contrato X Folios 208 y 210
Certificado de Emision de Gases X Folios 217 y 221
. Revision Tecnico Mecanica X Folios 217 y 221

\

\
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RAFAEL ENRIQUE

NZALEZ GARCIA

Jefe Divisién de Rexufgos Fisicos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA POBUCA No 017 DE 2017
SUMEINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE
iTEM DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADDS FERRETERIA NICHOLSON
CUMPLIMIENTO
CERTIFICAQIONES CONTRACTUALES s | wo | OBSERVACONES
Certificacién 1
Contrato No 001-2014 X Folio 147 y RUP-63
Nombre del comtratista ANGEL RAFAEL RINCON MARIRO x Foflo 147
Entidad comratante GOBERNACION OE NARIRO X Folio 147
Suministro de materiales de ferreterla, equipos de seguridad industrisl, equipos v]
Objeto del contrmto heframientas en ¢l marce del convenko Interadministrativo Mimero 2178 de| X Folio 147
013 .
Valor del contrato 233444 X Iniciat y 2 Adiciones - Folio 147
Fecha Iniclo DICIEMBRE 30 DF 2014 X Folio 147
Fecha de Finallraclén MARZO 03 DE 2016 X Follo 147
Cumplimienta BUEND X Folio 147
% de Partidpadién 100% X Folio 147
Certificacién 2
Corrtrato No 10276 X Folio 143 y RUP-G4
Nombre del contratista ANGEL RAFAEL RINCON MARIRO X Folio 143
Entidad contratante SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL x Folio 143
Suministre de materfales de construccidn, herramlentas v ferroteria en generaf]
Objeto del contrato para apoyar ¢l manienimlento de ks centios y sedes de (a Secrotaria Distrital de] X Folio 141
tntegracién Soclal.
Valor del contrete 1.93520 X Inkial y Adiién - Folio 143
Fechp Inicio MAYD 28 DE 2015 X Folio 141
< Fechs de Finallzacidn DICIEMEBRE 27 DE 2016 X Folio 143
o JCumplimiento BUENO X Folio 144
§ N de Partidpadion 100% X Folio 143
g Certificacién 3
5 Contrato Mo 0691 de 2014 X Folio 145 v RUP.56
Nornbre det comtratists ANGEL RAFAEL RINCON MARIRO X Folio 145
Entided comtratante INSTITUTO PARA LA PROTECOION DE LA NIEZ Y LA JUVENTUD - IDIPRON X Folio 145
bjeta del contrato :Heremes u::‘hdes de p - in imegral v"fe:mf"‘ LZ:TJ;'S: s b3 X Follo 145
vator del comtrato 473,82 X Iniclat y Adicién - Fotiold6
Fecha inddo MARZC 18 de 2014 H follke 146
Fecha de Finalizacién OICIEMBRE 17 de 2015 x . Folk 146
Cumplimiento BUENC H Folio 146
% de Participacién 100% x Folks 146
’ Certificacién 4
Cortrato No
MNombre del contratista
Entldad contratante
Objeto del cortrato
Valor del contrata
Fecha Inido
Fecha de Firaltzacién
Cumptimienta SN
% de Participadén / \
Sumatoria Contraios Aceptados \ » =0 1.219,98 SMMLY
Candicién: A+B+C+D >= | \4.744,06 1 ] s cer ‘superan e monts en SMMLV solicitard

el
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017 - SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente

a5 @  FERRETERJA NICHOLSON .«

Item Documentos Técnicos Solicitados CompTento
Si | No Ohservaciones
Perfiles del personal (Certificacién del personal) X Folios 148 ala 151
23 Registro Unico de Proponentes RUP X Folios31ala 115
Vigencia:expedicidn <= 30 dias antes del cierre X Expedido en Octubre 27 de 2017
Clasificacion X TODAS LAS REQUERIDAS
e @& 4 CAPACIDAD DEL SERVICIO . B > <] Si | No Observaciones
Certificado de Tradicidn y Libertad del Inmueble {No mayor a 60 dias) ix. [ Efi
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento {si es un tercero) X Folips 153 a la 162
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucién del contrato X Folio 152
Area minima 120 metros cuadrados X Folios 152 a la 162
Capacidad 1,5 teneladas de carga x Folio 167
Tarjeta de propiedad X Folip 167
Seguro Obligatorio SOAT X Folio 168
MEDIO DE [Contrato Leasing si existe (arrendamiento) X Folios 164 a la 166
TRANSPORTE |vehiculo de servicio pablico X Folio 163
Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehiculo en el contrato X Folio 163
Centificade de Emision de Gases X Folio 168
N, |Revision Tecnico Mecdnica X Folio 168

A )
RAFAEL ENRIQUE A XALEZ GARCIA
lJefe Division de Recu¥sos Fisicos




UNTVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS OF FERRETERIA

EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE
iTEMm DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS FERRETERIA LA ESCUADRA
CUMPUMIENTD
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES u {no| QASERVACONES
Certificacién 1
Contrato No 1139-201% X Folics 77 -78 y RUP-14
Nombre del contratista FERRETERIA LA ESCUADRA LTDA. X Folio 77
Entidad contratante USS TUNAL SUE RED INTEGRADA SERVICIO SALUD ES.E. X Folic 77
Adgulsicién y suministro de materlales e insumos de construceidn,
Qbjeto dei comrato ferreterls, eWctricos ¥y sus  complementos <omo  carpinterda| X Folio 77
ekxtitidad y ornamentackdn.
Vilor del corrato 403,87 - X Iniclal ¥ 6 Adiciones - Folios 17 y 78
Fecha Inlcio ABRIL 27 DE 2015 X Folio 78
Fecha de Finafizacién NOVIEMBRE 30 DE 2016 X Follo 78
Cumplimiento FINALIZADO H folio 78
% de Partidpadtn 100% H follo 77
Cenrtificacién 2
Contrato No 048-7015 X Folke 74 y RUP-3
Nombre del contratinta FERRETER[A LA ESCUADRA LTDA, X Folio 74
Entidad comtratante 1ARDIN BOTARICO KOSE CELESTING MUTIS X Folio 74
Suministro de elementos de ferreterda y materfales de constructidn]
Obleto del comtrato para la Implemnentacién y cumplimiento de las actividades del Jardin| - X Folio 74
|Botinico José Catesting Muth.
Valor del contrato 11382,54 X ticlal v Adickon - Folio 74
Fecha inida SEPTILMBRE 03 DE 2015 X Folio 74
Fecha de Finalizacién MARZO 03 DE 2016 X Tollo T4
< Complimiente BUENO X felio 74
Y [x derarticipacisn 100% X Folio 74
g i Certificacién 3
& |conmtratorn 452 - 2013 X Folic 79 y RUP-12
ﬁ Nombre det contratista FERRETEREA LA ESCUADRA LTDA. X Folie 79
Entidad contratante UNIDAD ADMINISTRATIVA CUERPO OFICIAL DE BOMBERQS DF BOGUTA x Folio 79
Conirstar el suminlstre de slementos de ferreterfs pana el soporte de|
Obieto del contrato las operaciones de b Unkdad Adminkstrativa Especial del Cuerpo Oficlal] X Folio 79
de Bomberos. o
Valor del comtrate NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES EXIGIDAS EN EL NUMERAL 23.2
Fecha Inicio AGOSTO 05 de 2013 NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES EOGIDAS EN EL NUMERAL 2.3.3 i
Fecha de Finalizackén AGOSTO 0d de 2014 H Follo 79
Cumplimiento FINALIZADO X Follo 79
% de Partidpadén 100% X Folio 79
Centificacién 4
Contrato Ne 1540 DE 2013 X Folio 80 y RUP-15
Nombre del contratista FERRETERLA LA ESCUADRA LTDA, X Folio 80
Entidad comratante USS TUNAL SUB RED INTEGRADA SERVICIO $ALUD SUR ES.E, X Folio £0
Adquisicién y suministro de materlales « Intmas de construccidn,
Objeto del contrato terrederia, e¥ctricos ¥y sus complementos como  carpintera,| X Follo 80
electricidad y ornamentackén,
Valor del contrato 200,61 X Folio B0
Fecha Iniclo IULIO 03 DE 2013 X Folio 80
Fecha de Finatizadién ABRILOTDEZ0M 7 N x Folio 80
Cemplimienta Frauzaoo /. \ X Folic 80
% de Participadon 100% f \ x Folic £0
Sumatotla Contratos Acepradon > = 8 L219,56 SMMLY
Condichon: AvB+CeD e I 1.937,1a X I Lt certificaciones ruperan of montn en SMMLY solicitsdo.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017 - SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente
Item Documentos Técnicos Solicitados 'FERRETE:':iﬁ)";:ﬁ:szADRA G
Si | No Observaciones
Perfiles del personal (Certificacién del personal) X Folios 81y 82
23 Registro Unico de Proponentes RUP X Folios 24 a la 48
Vigencia:expedicion <= 30 dias antes del cierre X Expedido en Octubre 25 de 2017
Clasificacion X TODAS LAS REQUERIDAS
o4k . CAPACIDAD DEL SERVICIO - S too i [ No Observaciones
Certificado de Fradicidn y Libertad del Inmueble {No mayor a 60 dias} X Expedido en Noviembre 10 de 2017 - Folios 84 ala 91
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento {si es un tercero) Bl Elde sl . NO APLICA e e
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucién del contrate X Folip 83
Area minima 120 metros cuadrados X Folic 83
Capacidad 1,5 toneladas de carga X Folios 98 y 100
Tarjeta de propiedad X | NO ES LEGIBLE EN LA TOTALIDAD DE SUS DATOS |
Segure Obligatorio SOAT X [ NOESU LA TOTALIDAD DE SUS DATOS
MEDIO DE |Contrato Leasing si existe (arrendamiento) X Folios 93 ala 95
TRANSPORTE |vehiculo de servicio publico X Folios 98y 100
Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehiculo en el contrato X Folip 92
Certificado de Emision de Gases X I NOESLEGIBLE EN LA TOTALIDAD DE 5US DATOS ¢
/\ Revision Tecnico Mecanica X F < NO £5 1EGIBLEEN LA TOTALIDAD DE SUS DATOS

2\ S
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RAFAEL ENRIQUE A N)QLEZ GARCIA
Jefe Division de Recur}os Fisicos
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ACTA VISITA TECNICA

CONVOCATORIA PUBLICA NO. 017 DE 2017 M?g’gg 1DE 4

UNIVERSIDAD
DISTRITAL
JOSE DE'CALDAS

ACTA VISITA TECNICA

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA
CALIDAD NECESARIOS PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE
LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO
CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

FECHA: Miércoles Noviembre 15y Jueves 16 de 2017
HORA: 9:00 a.m.
LUGAR: Universidad Distrital — Sede Calle 40. Divisién de Recursos Fisicos.

Carrera 7 N. 40B-53 Piso 6
ORDEN DEL DIA

1. Apertura de la visita
2. Secuencia de la Visita Técnica y registro de firmas
3. Soportes adjuntos a la visita

DESARROLLO
1. Apertura de la visita

Segun lo establecido en el Pliego de Condiciones de la Convocatoria Publica N. 017 de
2017 (Seleccion Abreviada subasta inversa presencial} en el numeral 1.11 CRONOGRAMA
DE LA CONVOCATORIA PUBLICA Adenda N° 01, se dio inicio a la misma en la Sede de la
Calle 40 a las 9:00 a.m. El Jefe de la Division Recursos Fisicos, asigna al funcionario de
planta Jankar Fabidn Berdugo, adscrito a la Divisidn para que atendiera la visita
programada. Al igual, el acompafiamiento como Veedor del proceso por parte de la
" Oficina Asesora de Control Interno, el Dr. Alfredo, la cual se oficializa el inicio de la Visita
. Técnica Obligatoria a las 9:10 a.m. y el recorrido respectivo de acuerdo con el cronograma
establecido.

2. Secuencia de la Visita Técnica y registro de firmas
Se da inicio al recorrido realizando la siguiente secuencia de ejecucion:

EMPRESA: Ferreteria la Escuadra — Calle 12 N° 14-41/45
FUNCIONARIO DELEGADO: GERMAN CAMILO CARDENAS ROJAS



. Codigo Pagina
ACTA VISITA TECNICA
CONVOCATORIA PUBLICA NO. 017 DE 2017 | OA%C | 5pp,
1052 DE CALDAS
CARGO: Representante Legal
OBSERVACION: Participa de la visita dando inicio a las 09:51 a.m. Se hace

verificacion del sistema de inventarios, recepcion y entrega implementado, las
instalaciones {administrativo y almacenamiento} el cual cuenta con las condiciones
minimas exigidas por la Universidad y mobiliario que permite tener en stock los materiales
de mayor rotacién; ademas, un espacio para atencion de publico con estanteria y vitrinas;
se verifico las condiciones documentales de! vehiculo en la propuesta. Sin ninguna
observacion.

EMPRESA: Eléctricos Unidos Ltda. — Calle 16 N° 12-21

FUNCIONARIO DELEGADO: ABEL BARRETO

CARGO: Administrador

OBSERVACION: Participa de la visita dando inicio a las 10:36 a.m. Se hace

verificacion del sistema de inventarios, recepcidon y entrega implementado, las
instalaciones {administrativo y almacenamiento) el cual cuenta con las condiciones
miriimas exigidas por la Universidad y mobiliario que permite tener en stock los materiales
de mayor rotacidn; ademas, un espacio para atencion de publico con estanteria y vitrinas;
se verificé las condiciones documentales del vehiculo en la propuesta. Sin ninguna
observacién.

EMPRESA: Interamericana de Suministros — Carrera 12 N° 19-23
FUNCIONARIO DELEGADO: EDWIN BAUTISTA

CARGO: Coordinador

OBSERVACION: Participa de la visita dando inicio a las 11:04 a.m. Se hace

verificacion del sistema de inventarios, recepcion y entrega implementado, las
instalaciones mediante dos bodegas (administrativo y almacenamiento) el cual cuenta con
las condiciones minimas exigidas por la Universidad y mobiliario que permite tener en
stock los materiales de mayor rotacién; ademas, un espacio para atencién de publico con
estanteria y vitrinas. Se verificd las condiciones documentales del vehiculo en la
propuesta. Sin ninguna obhservacion. '

EMPRESA: Ferreteria Brand Ltda. — Calle 15 N° 20-71

FUNCIONARIO DELEGADO: DIANA FORERO

CARGO: Auxiliar Administrativo

OBSERVACION: Participa de la visita dando inicio a las 11:36 a.m. Se hace

verificacién del sistema de inventarios, recepciéon y entrega implementado, las
instalaciones mediante bodegas (administrativa y almacenamiento), una de ellas, en
adecuaciones de dos niveles para poner en actividad de bodegaje; cuenta con las
condiciones minimas exigidas por la Universidad y mobiliario que permite tener en stock
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los materiales de mayor rotacion; ademas, un espacio para atencién de puablico con
estanteria y vitrinas. Se verificd las condiciones documentales del vehiculo en la
propuesta. Sin ninguna observacion.

EMPRESA: Orion Conic S.A.S. - Calle 13 N° 22-94

FUNCIONARIO DELEGADO: OLGA NAVAS

CARGO: Administradora

OBSERVACION: Participa de la visita dando inicio a las 12:01 p.m. Se hace

verificacion del sistema de inventarios, recepcion y entrega implementada sin novedad;
como observacion, las instalaciones mediante bodega (administrativo y almacenamiento)
no cuenta con las condiciones minimas exigidas por la Universidad; se solicito las
condiciones documentales del vehiculo sin recibir respuesta satisfactoria del mismo; al
igual, el vehiculo no se encontraba al momento de la visita.

EMPRESA: Ferreteria Forero Soluciones S.A. — Carrera 25 N° 18-23
FUNCIONARIO DELEGADO: LUISA BARRAGAN

CARGO: Recepcionista

OBSERVACION: Participa de la visita dando inicio a las 12:33 p.m. Se hace

verificacion del sistema de inventarios, recepcidon y entrega implementado, las
instalaciones (administrativo y almacenamiento); cuenta con las condiciones minimas
exigidas por la Universidad y mobiliario que permite tener en stock los materiales de
mayor rotacion; ademas, un espacio para atencién de publico con estanteria y vitrinas. Se
verificd las condiciones documentales del vehiculo en la propuesta, en razén a que se
encontraba realizando entrega de pedidos. Sin ninguna observacion.

EMPRESA: Soluciones Integrales Union S.A.S - Calle 17 N® 22-30
FUNCIONARIO DELEGADO: TATIANA SANCHEZ

CARGO: .- Departamento de Logistica

OBSERVACION: Participa de la visita dando inicio a las 01:00 p.m. Se hace

verificacion del sistema de inventarios, recepcion y entrega implementado, las
instalaciones mediante una bodega (administrativo segundo piso y almacenamiento
primer piso); cuenta con las condiciones minimas exigidas por la Universidad y mobiliario
que permite tener en stock los materiales de mayor rotacién; ademas, un espacio para
atencién de publico con estanteria y vitrinas. Se verificd las condiciones documentales del
vehiculo en la propuesta, en razdn a que se encontraba realizando entrega de pedidos. Sin
ninguna observacién.

EMPRESA: Ferreteria Nicholson — Calle 17 N° 28-17
FUNCIONARIO DELEGADO: DANIEL LOPEZ
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CARGO: . Asesor Comercial
OBSERVACION: Participa de la visita dando inicio a las 01:18 p.m. Se hace

verificacion del sistema de inventarios, recepcion y entrega implementado, las
instalaciones mediante dos bodegas (administrativa en el segundo piso y almacenamiento
primer piso}; cuenta con las_condiciones minimas exigidas por la Universidad y mobiliario
que permite tener en stock los materiales de mayor rotacién; ademas, un espacio para
atencidon de publico con estanteria y vitrinas. Se verificd las condiciones documentales del
vehiculo en la propuesta. Sin ninguna observacion. '

3. Soportes adjuntos a la visita

¢ Cuadro Resumen Evaluacién Visita Técnica.

* Planilla de firmas asistencia.

s Formatos de sistemas de inventarios, recepcion y entrega de pedidos.

¢ Formatos Condiciones Técnicas verificables: Bodega y Medio de Transporte.

Se da por terminada la Visita Técnica a las 2:30 pm del mismo dia en presencia del Dr.
Alfredo Arroyo, Veedor de la Oficina Asesora de Control Interno.

En constancia de lo anterior se firma por el Jefe de la Division de Recursos Fisicos y los

delegados que asistieron a la visita, en la ciudad de Bogota D.C., a los Diecisiete (17) dias
I mes de Noviembre de 2017.

Firma:

.

e

RAFAEL E RlGLUE ARANZALEZ GARCIA
Jefe Divisioh d& Recursos Fisicos

6..

Anexo: Soportes respectivos
Folios {30)
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DIVISION DE RECURSOS FISICOS
Convocatoria Publica N* 017 de 2017 - Subasta Inversa

OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. -SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CAL!IDAD NECESARIOS PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO

PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y

[ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

| VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

TAN
HORA DE
No. NOMBRE DE LA EMPRESA HORADEINICIO | & o FUNCIONARIO DELEGADQ CARGO FIRMA‘% A
A [ o] s
1| SIU-SOLUCIONES INTEGRALESUNIONS.AS. |/ 10O [IS42 Lo o Sanches ’Dcp /. o s .( s ;
2 FERRETER(A BRAND LTDA. 1Id6 (M5O r/ZD'C"'?cu feerra Avfufmr ﬂcfnv E\\\M/
LS
1
3 ELECTRICOS UNIDOS LTDA. 102 | O 59 créc;,f ’,‘_ba“.e.,’o Aa’m-/)ag—(,-q ,Jo,,
/ // v
a FERRETERIA NICHOLSON 181% 122 T ame }G'Pe.‘(. Adefor Ccmercm/ 22
o .
5 FF SOLUCIONES S.A. 12373 |1zee S| o Sa ’barmc':o ) /Dgé_‘y,y: 5 s, y
6 FERRETER{A LA ESCUADRA ¢ )2 T ;g‘j%z E‘G’L‘mr T yerr / // 1
C? ¢ 5, lo'/z SFerrirer Corc/znos 4 /egm, ofoer ]
7 ISTR E 934 0/ ,}
INTERAMERICANA DE SUMINISTROS 1/604. 7820 |a W T ov :5’{« ('o.gijq o,

8 ORION CONIC S.A.S. 1207 |42 b/gq Vo Vu S AOIM'ms-('rq 57 e

: 7
OBSERVACIONES: / /

ﬁ ‘_'?;g,J %0 |

JANKAR FABJAN BERDUGO
Universidad Distrital Franciseo José de Caldas
Divisién de Recursos Fisleos

ALFR péovo

Distrital Franclsco José de Caldas




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA

RESUMEN EVALUACION TECNICA - VISITA TECNICA
NOVIEMBRE 15 y 16 DE 2017

SISTEMA CONTROL DE

SISTEMA CONTROL,

MEDIO DE

Resultado de la

Proponente INVENTARIOS RECEPCI'(:: [;(I gg;’REGA DE BODEGA TRANSPORTE Observaciones Evaluacion
FERRETERIA LA ESCUADRA ADMISIBLE HABILITADO CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
FERRETERA NICHOLSON ADMISIBLE HABILITADO CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
SiU - SOLUCIONES
(NTEGRALES UNION S.AS. ADMISIBLE HABILITADO . CUMPLE CUMPLE ) NINGUNA ADMISIBLE
INTERAMERICANA DE
SUMINISTROS ADMISIBLE HABILITADO CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
ELECTRICOS UNIDOS LTDA, ADMISIBLE HABILITADO CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
No cumple los requerimientos exigidos
ORION CONIC S.AS. ADMISIBLE HABILITADO RECHAZADQ RECHAZADO de acuerdo a las condiciones técnicas NO ADMISIBLE
verificables

FERRETER'?_?::”D CENTER ADMISIBLE HABILITADO CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
FF SOLUCIONES S.A, ADMISIBLE / HABILI)‘DO CUMPLE CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE

\.

- '\\6

&FAEL ENRIQUE AR? LEZ G.

Jefe Divisidn de Recursos Flslcos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALOAS

DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
Convocatoria Pablica N° 017 de 2017

CONDICIINES.

OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. SUMINISTRO OE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS PARA
ATENDER EL MANTENIMIENTO FiSICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIEGO DE

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

, NOMBRE DE LA EMPRESA Y NIT.

I FERRETERIA LA ESCUADRA - Nit. 860.535.566-3

l REPRESENTANTE AUTORIZADO

I%”-Efﬂmq Cordna s

I CARGO

[ lecon] ] DOCUMENTO IDENTIFICACION [19331 125 |

SISTEMA CONTROL DE INVENTARIOS

PRy — GNETIOO wisic
NOMBRE DEL SISTEMA: 20T DD SISTEMA: 7 ~
1 B — SISTEMA CONTROL RECEPCION Y ENTREGA DE PEDIDOS . i
' NOMBRE DEL SISTEMA: SISTEMA: e
OBSERVACIDNES:

MINGUN A

Representante Visita

%/%Juy -

Re- enigned e AlmITes -\"‘63'('180

Pl

JANKAR FABTAN BERDUGO
Universided Distrital Franclsco fosé de Caldas
Divisidn de Recursos Fiskos

nclsco José de Caldas
rof brterno

Universid iftrital




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FISICOS
Convacatoria Poblica N® 017 de 2017

OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS
PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD
DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, OE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL
PUEGO DE CONDICIONES.

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

| NOMBRE DE LA EMPRESA Y NIT. FERRETERIA LA ESCUADRA - Nit. 860.535.566-3
| REPRESENTANTE AUTORIZADO I Srermrran Ca ~d &mas I
| CARGO 1’2 less / | DOCUMENTO IDENTIFICACIGN | 19D 2S |

[ " CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES

BODEGA Cumple/No Cumple OBSERVACIONES
Certificado de Tradicidn y Libertad del inmueble S|
* Fotocopia del contrato de arrendamiento formalizado i /D,Q'D.e-f,,,.,(‘

Area minima: 120 metros cuadrados

3] i

23
Mobiliario en bodega

S| ~

Disponibilidad de stock de materiales

S¢ i

Aea de atencidn al publico

<ol e

Disponibilidad en estanteria

5/ P

[ i CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES

MEDIO DE TRANSPORTE

Cumple/No Cumple OBSERVACIONES

Capacidad 1,5 toneladas de carga

St

Tarjeta de propiedad

oy

Seguro Obligatorio SOAT

</ e

23 _
* Contrato Leasing

S ~

Servicio Publico S / e
Certificado de Emisién de Gases 5 V4
Revisién Tecnico mecanica S

OBSERVACIONES:

bhora 0/6 /Q V.gi Jﬂ

e i a

e/ VGL-CU/Q:

Yo Se €n cuw;’/*e

\

N ]

d

e /

/
/ ; /

/ /[

o e
/ /L

{ /

Representante Visita

%’"@r&j At it

JANKAR FABIAN BERDUGO
Universidad Distrital Franclsco José de Caldas
Divitidn d¢ Recureos Fiskcos

Representante de Almacén

ALFRE RO
Unl‘vers; Distrital Franclsco José de Caldas
Oficina As de Control intemo .

~
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FISICOS
Convocatoria Publica N* 017 de 2017

o, A

OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS PARA
ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL]
FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIEGO DE

CONDICIONES.

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

[ NOMBRE DE LA EMPRESA Y NIT. |

FERRETERIA NICHOLSON - Nit. 13.348.064-3

|

[ reresentanteautorRiADO | Danie]  IoDez

|

| CARGO |[ASego — Camerrio DOCUMENTOIDENTIFICACON  [torq Mz 33 Y |
L N SISTEMA CONTROL DE INVENTARIOS N - [
NOMBRE DEL SISTEMA: | we rrd "G p, ce SISTEMA: ”‘;"‘““’ ;',"‘“
| ' } SISTEMA CONTROL RECEPCION Y ENTREGA DE PEDIDOS |
NOMBRE DEL SISTEMA: ulo ch aofice R SISTEMA: macnfnco | Fiso
OBSERVACIONES:

Dc:mrdl l@!:::e\zg

Representante Visita

‘1/

JANKAR FABIAN BERDUGO
Universidad Olstrital Francisco losé de Cakias
Divhidn de Rearrsos Fikan

ALFREDQ ARROYO
uUnhversidad Distrital Frane 34 de Caldas

Oficing Asgsors de Control Interno.




P UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS )

DIVISION DE RECURSOS FISICOS

Convocatoria Piblica N* 017 de 2017
OBJETQ DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS
PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNWVERSIDAD
HD]STRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDC CON LAS CONSIDERACIONES ¥ ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL
PUEGO DE CONDICIONES.,

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

I NOMBRE DE LA EMPRESA ¥ NIT. FERRETERIA NICHOLSON - Nit. 13.348.064-3 I

[ meeresentanteavtoRizace Do e!  /sPze |
| CARGO |A SeSor Comef‘l DOCUMENTO IDENTIFICACION ] 1014 1913 l/ I

~ CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES j |
BODEGA Cumple/No Cumple OBSERVACIONES

Certificado de Tradicién y Libertad del inmueble ~
* Fotocopia del contrato de arrendamiento formalizade /
Area minima: 120 metros cuadrados -
23
Mobiliario en bodega —
Disponibilidad de stock de materiales -
—

Aea de atencién al piblico

\

Disponibilidad en estanteria

~ CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES |
MEDIO DE TRANSPORTE Cumple/No Cumple OBSERVACIONES
Capacidad 1,5 toneladas de carga

Tarjeta de propiedad

Seguro Obligatorio SOAT

23
* Contrato Leasing

Servicio POblico

Certificado de Emisién de Gases .

A RASANRNANAN

Revisidn Tecnico mecénica

OBSERVACIONES: " 7

D<in :el lé pe=

Representante Visita

/r/my’sz-véw

JANKAR FABIAN BERDUGO ALFREDO ARRDYO
Universidad Distrital Francisco losé de Caldas Universidad Distriyal José de Caldas
Divitkdn de Recursos Flsloos Oficina Asesors de Cont: ermno




L UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS - ||

DIVISION DE RECURSOS FISICOS
Convocataria Pablica N* 017 de 2017

OBIETO DE LA CONVOCATORIA PUSUCA. SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETER(A CON ALTA CALIDAD NECESARIOS PARA
ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PUEGO DE

CONDICIONES,

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

| NOMBRE DE LA EMPRESA Y NIT. I

SOLUCIONES INTEGRALES UNION S.A.S. - Nit. 800.205.914-1 J

|  represenTanTE AuTORIZADO | 1\1&1 ;Q il ¢ |

(A e e DOCUMENTO IDENTIFICACION Molot3-37 |

| CARGO
f " SISTEMA CONTROL DE INVENTARIOS : ' ' ]
MAGNETICO Fisico
NOMBRE DEL SISTEMA: H@// 50 SISTEMA: 8 e
| - " SISTEMA CONTROL RECEPCION Y ENTREGA DE PEDIDOS |
NOMBRE DEL SISTEMA: He. /5 o SISTEMA: : M;GLNM ;"“’
OBSERVACIONES: ’

1

R&presgntante Visita

T e

ntante de Atmacén

JANKAR FABI BERDUGO
Universidad Dk tal Francisco José de Caldas
Dirlén do Recursas Fhioes

ALFRE| RROYO
Unhearsidad Dtrital Francisco losé de Caldas
Oficina Aswsorh g §imemo



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FISICOS
Convocatoria Pablica N° 017 de 2017

PARA ATENDER EL

OBIETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS
MANTENIMIENTO FiSICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD
DISTRITAL FRANCISCO IOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES, )

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

I NOMBRE DE LA EMPRESA Y NIT. | A SOLUCIONES INTEGRALES UNION S.A.S. - Nit. 800.205.914-1
| REPRESENTANTE AUTORIZADO 1 ﬁ‘ﬂg llq O?l[ﬂd( UO
| CARGO Fredofo Frannciera]eocumenrosmecacen 4070433431

| - CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES

BODEGA Cumple/No Cumple OBSERVACIONES
Certificado de Tradicién y Libertad del inmueble -
* Fotocopia del contrato de arrendamiento formalizado -~
53 Area minima: 120 metros cuadrados ~ ‘
Mobiliario en bodega re
Disponibilidad de stock de materiates -
Aea de atencidn al publico -
Disponibilidad en estanterfa 4
N CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES ) -
MEDIO DE TRANSPORTE Cumple/No Cumpte OBSERVACIONES
Capacidad 1,5 toneladas de carga ~
Tarjeta de propiedad -
Seguro Obligatorio SOAT -~
23 [ ontrato Leasing
Servicio Publico -
Certificado de Emision de Gases ~
Revisidn Tecnico mecdnica ~

OBSERVACIONES:

el 0

res¢ntante Visita

//Z:ay’f_—l?r v IO

JANKAR rnsséﬁ BERDUGO
Universidad Distritsl Francisco José de Caldas
Divisién de Recursos Fivkeos

I

€

ALFRE BY0
Universidad Distytal Franclico José de Caldas
Oficina Aserots de ol Interng




[ _ UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS l

DIVISION DE RECURSOS FISICOS

Convocatoria Pablica N* 017 de 2017
OBIETO DE LA CONVOQCATORIA PUBLICA. SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETEREA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS PARA
ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL
ERANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN £L PLIEGO DE
CONDICIONES.

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

| NOMBRE DE LA EMPRESA Y NIT. | INTERAMERICANA DE SUMINISTROS - Nit. 79.338.886-8 |
[ representante autorizane | edwsi 1 Tautiz k. |
] CARGO |coord nedda- | DOCUMENTO IDENTIFICACION 1014 1396045
I - SISTEMA CONTROL DE INVENTARIOS o -]
NOMBRE DEL SISTEMA: Si190 SISTEMA: e

SISTEMA CONTROL RECEPCION Y ENTREGA DE PEDIDOS i ]

NOMBRE DEL SISTEMA:

£ng It
SISTEMA: N ——

Correo

OBSERVACIONES:

/&epnsentapté’ Visita

%?7 :ZEo'Ju <

Reprefentarte de A’mcéry

.

/

JANKAR FABIAN BERDUGO
Universidad Dls | Frangisco fosé de Caldas
Oivinidn du Recrrios Flsicos

ALFR'Ede YO,
Unive iﬁx} Distrital Francisco José de Caldas
Oficine Astsors &b Comtrol Interns



“” UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS |

DIVISION DE RECURSOS FISICOS

Convocatoria Piibfica N* 017 de 2017
OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBUCA. SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS
PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIOAD
DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, Df ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL
PLIEGQ DE CONDICIONES.

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

| NOMBRE DE LA EMPRESA Y NIT. I INTERAMERICANA DE SUMINISTROS - Nit, 79.338.886-8 J
| REPRESENTANTE AUTORIZADO I 5’0/,’4}, - "bo d‘;: < .'(q J
I CARGO | Cc_:'och- PP | DOCUMENTO IDENTIFICACION | o 1y | 3961 S J

CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES

BODEGA Cumple/No Cumple OBSERVACIONES

Certificado de Tradicién y Libertad del inmueble

* Fotocopia del contrato de arrendamiento formalizado Prd',_.), &

23

Area minima: 120 metros cuadrados

Mobiliario en bodega

Disponibilidad de stock de materiales

Aea de atencién al piblico

Disponibilidad en estanteria

CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES

MEDIO DE TRANSPORTE Cumple/No Cumple GBSERVACIONES

Capacidad 1,5 toneladas de carga -
Tarjeta de propiedad c/
Seguro Obligatorio SOAT _—

237 Contrato Leasing
Servicio Publico — ‘
Certificado de Emisién de Gases -~
Revisidn Tecnico mecénica -

OBSERVACIONES:
Lo Civeeiomokn vy A;nu.—(czx < e.u_léfuk [P Mm N

o

/aeﬁresentante'v'isha
/‘é’ arf J 3 yro/d s

Représentapte }e ma

JANKAR FABIAN BERDUGO
Unlversidad Distritsl Francisco José de Caldas
DOivislén de Recunos Fislees

Universidad QistricalFranchco José de Caldas '
Oficing Aterora defiontrol Interno
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" UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS |

R DIVISION DE RECURSOS FISICOS

Convocatoria Publica N* 017 de 2017
DOBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA, SUMIKISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS PARA
ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVQ DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL

FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES ¥ ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PUEGO OE
CONDICIONES.

E N AiaD

SO VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA

I NOMBRE DE LA EMPRESA Y NIT, ] ELECTRICOS UNIDOS - Nit. 860.040.785-4 I
| REPRESENTANTE AUTORIZADO ] /9'D e o N HN-RITH Jd I

| ' CARGO

DOCUMENTO IDENTIFICACION

| /30D oa Y]

fop. £ez0-c |

SISTEMA CONTROL DE INVENTARIOS

MAGNETHO Fisice
NOMBRE DEL SISTEMA: Z , M SISTEMA: n‘!\ >
T " SISTEMA CONTROL RECEPCION Y ENTREGA DE PEDIDOS T |
) MAGNETICO Flsico
NOMBRE DEL SISTEMA: J/ J——a . SISTEMA: '74_‘ v,
OBSERVACIONES:
™ !\ i
) { / A
/ v 7

Representante Visita

%ﬂ:@ rig&s

Represe te@ﬁ&ﬁn

JANKAR FABIAN BERDUGO ALFREDO A J -
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DIVISION DE RECURSOS FISICOS

Convocateria Publica N* 017 de 2017
OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBUCA. SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD NECESARIOS
PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD!
[DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL
PUEGC DE CONDICIONES.
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